
 
Α  Π  Ο  Σ  Π  Α Σ  Μ  Α 

 
 Εκ του υπ’ αριθ. 4/22-1-2018  πρακτικού ΤΑΚΤΙΚΗΣ συνεδριάσεως της Οικονομικής  Επιτροπής του 

Δήμου Μεγαρέων 
 

Αριθμός Απόφασης:   6/2018 Σύνταξη όρων δημοπρασίας για την Μίσθωση ακινήτου για την 
Στέγαση Γραφείου Εξυπηρέτησης Φορολογουμένων (ΓΕΦ) 

 
Στο Δημαρχιακό κατάστημα του Δήμου Μεγαρέων σήμερα  22-1-2018 ημέρα Δευτέρα και ώρα 09:00  
η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Μεγαρέων συνήλθε σε ΤΑΚΤΙΚΗ συνεδρίαση κατόπιν της υπ’ αριθ. 
Πρωτ.: 1021/18-1-2018 εγγράφου προσκλήσεως του Προέδρου αυτής και Δημάρχου  Μεγαρέων κ. 
Γρηγορίου Σταμούλη  που επιδόθηκε με αποδεικτικό στους Δημοτικούς Συμβούλους σύμφωνα ,με τα 
άρθρα 72 και 75 του Ν.3852/10 (ΦΕΚ 87/07-6-2010 τεύχος Α’)  

Διαπιστωθείσης νομίμου απαρτίας δεδομένου ότι επί συνόλου εννέα (9) Δ.Σ/λων ευρέθησαν παρό-
ντες έξι (6) ήτοι: 

                   ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                                 ΑΠΟΝΤΕΣ 

1 ΚΩΝ/ΝΟΣ ΦΥΛΑΚΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΤΤΑΣ 

2 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΡΩΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΡΕΝΗΣ 

3 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝ/ΤΗΣ ΜΑΡΓΕΤΗΣ 

4 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΣΤΑΝΗ  

5 ΙΕΡΟΘΕΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ  

6   

    
  Συνεχιζομένης  της συνεδριάσεως και μετά από διαπίστωση της απαρτίας,  ο Πρόεδρος και 
Δήμαρχος Μεγαρέων κ. Σταμούλης Γρηγόριος, εισηγείται το 1ο  θέμα  της   ημερησίας δ/ξεως περί 
του εν περιλήψει αντικειμένου  και θέτει υπ’ όψη των μελών της Επιτροπής την  υπ’ αριΘ. 140/2017 
απόφαση του Δ.Σ/λίου περί μίσθωσης ακινήτου για την Στέγαση Γραφείου Εξυπηρέτησης Φορολο-
γουμένων (ΓΕΦ). Η Οικονομική Επιτροπή, με την υπ’ αριθ. 547/2017 αποφασή της, είχε συντάξει 
τους όρους δημοπρασίας, και με την υπ’ αριθ. 679/2017 αποφασή της, είχε κατακυρώσει το αποτέ-
λεσμα. 
Στην συνέχεια η Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής, με το υπ’ αριθ. Πρωτ. 96276/33948/29-11-2017 
(αρ.Πρωτ.Δήμου 22522/8-12-2017), εγγραφό της, ακύρωσε την υπ’ αριθ. 679/2017 απόφαση της 
Οικονομικής Επιτροπής, για τους λόγους από αναφέρει στο ιστορικό του παρόντος. 
Η Νομική Σ/λος του Δήμου μας, κ.Αικατερίνη Σύρκου, με την υπ’ αριθ. Πρωτ. 1004/17-1-2018 ειση-
γησή –παρατηρήσεις της, αναφέρει τα εξής: 
 
Θέμα:  Παρατηρήσεις επί της διακήρυξης που αφορά σε μίσθωση ακινήτου για τη στέγαση γραφείου εξυπηρέ-
τησης φορολογουμένων (ΓΕΦ) . 
 
  
     Έχοντας υπ’ όψιν την από 29.11.2017 και υπ’ αριθ. πρωτοκ. 96276/33948 απόφαση του Συντονιστή Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, με την οποία απόφαση ζητείται η ακύρωση της υπ’ αριθ. 679/2017 απόφασης 
της Οικονομικής  Επιτροπής  του Δήμου Μεγαρέων επισημαίνουμε τα εξής: 
1) Άρθρο 4 της διακήρυξης:  Oι προσφορές πρέπει να σταλθούν στην Επιτροπή Εκτίμησης (όχι επιτροπή κα-
ταλληλότητας ), η οποία μετά από επιτόπια έρευνα , κρίνει περί της καταλληλότητας των προσφερόμενων ακι-
νήτων  και περί του αν αυτά πληρούν τους όρους της διακηρύξεως και συντάσσει έκθεση , εντός δέκα μερών 
από τη λήψη των προσφορών. Σύμφωνα με το άρθρο 7 παρ.1 του Π.Δ 270/81 η ανωτέρω Επιτροπή ο-
ρίζεται από το Δημοτικό Συμβούλιο και αποτελείται από δύο (2) μέλη αυτού ,του  ενός οριζόμενου 
ως προέδρου αυτής , και ενός μηχανικού της τεχνικής υπηρεσίας. 
2) Σύμφωνα με το άρθρο 14, παρ .1 του νόμου 2690/1999 (Κώδικας Διοικητικής Διαδικασίας )…<< Στα τριμε-

λή συλλογικά όργανα  , για την ύπαρξη απαρτίας , απαιτείται η παρουσία και των τριών (3) τακτικών ή αναπλη-
ρωματικών  μελών >>.Συνεπώς  για την ύπαρξη νόμιμης απαρτίας και τη λήψη απόφασης, σε περίπτωση συ-
γκρότησης τριμελούς συλλογικού οργάνου, όπως είναι στην συγκεκριμένη περίπτωση η Επιτροπή Εκτίμησης 

ΑΔΑ: Ω7ΧΗΩΚΠ-ΩΟΨ



2 
 

 2 

Ακινήτων, απαιτείται η παρουσία και των τριών μελών αυτού.(ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ: πρέπει να υπάρξει εκ νέου συ-

νεδρίαση και με τα τρία μέλη της επιτροπής και να γραφεί αυτό στα πρακτικά της συνεδρίασης ). 
3) Στο άρθρο 5 αναγράφεται ότι οι ιδιοκτήτες των ακινήτων που κρίθηκαν ως κατάλληλα , υποβάλλουν στην 
αρμόδια Επιτροπή σφραγισμένη οικονομική προσφορά. Ωστόσο το ΠΔ 270/1981 που καθορίζει τους όρους 
διεξαγωγής των δημοπρασιών για την εκμίσθωση δημοτικών ακινήτων, ορίζει σαφώς τον τρόπο διενέργειας της 
δημοπρασίας (αρθρ. 5, παρ.1 ) και περιλαμβάνει πρόβλεψη που ορίζει ότι << Η δημοπρασία είναι φανερή και 
προφορική, διεξάγεται δε κατά την ορισθείσαν ημέραν και ώραν ..>> . Επίσης , προβλέπει (αρθρ .5 παρ. .2) ότι 
<<… Αι προσφοραί των πλειοδοτών αναγράφονται εις τα πρακτικά κατά σειράν εκφωνήσεως μετά του ονομα-
τεπωνύμου του πλειοδοτού..>> . Κατά πάγια νομολογία, <<.. κατ’ εφαρμογή του άρθρου 5 παρ. 1 του ΠΔ/τος 
270/1981 η δημοπρασία πρέπει να είναι φανερή και προφορική , σύμφωνα με τη ρητή πρόβλεψη του νομοθε-
τήματος και δεν είναι επιτρεπή η διεξαγωγή της με σφραγισμένες προσφορές >> (ΓνΝΣΚ 
340/1999).(ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ : πρέπει να διαγραφεί  η λέξη σφραγισμένη επειδή καταστρατηγείται η προφορική 
διαδικασία ). 
 4) Σύμφωνα με το ΠΔ 270/1981 αρθρ. 3, παρ.2Α, εδαφ.  ε΄  <<…ο αναδειχθησομένος πλειοδότης υποχρεού-
ται να παρουσιάσει αξιόχρεο εγγυητή , όστις θέλει υπογράψει τα πρακτικά της δημοπρασίας καθιστάμενος  αλ-
ληλεγγύως και εις ολόκληρον υπεύθυνος μετ ‘αυτού δια τη εκπλήρωσιν των όρων της συμβάσεως ..>> και τις 

διατάξεις του αρθρ. 5,  παρ.7 του Π.Δ 270/1981 7.<< .. Μετά την λήξιν της δημοπρασίας τα πρακτικά υπογρά-
φονται παρά της επιτροπής και του τελευταίου πλειοδοτού και του εγγυητού αυτού…>>. Το άρθρο 3, παρ. 3 
του ΠΔ 270/1981 ορίζει επίσης ότι <<.. Αι διατάξεις των άρθρων 1 και 2 του παρόντος άρθρου , εφαρμόζονται 
αναλόγως και προκειμένου περί αγοράς ή μισθώσεως ..>>. Ως εκ τούτου, εφαρμοστέα, ως προς το περιεχόμενο 
της διακήρυξης, είναι τα οριζόμενα στην παρ.2 του αρθρ. 3 του ΠΔ 270/1981, όπου αναφέρεται και ο ορισμός 
του αξιόχρεου εγγυητή , ο οποίος υπογράφει τα πρακτικά της δημοπρασίας καθιστάμενος αλληλεγγύως και εις 
ολόκληρον υπεύθυνος μετ’  αυτού για την εκπλήρωση των όρων της συμβάσεως. (ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ:  πρέπει να 
προστεθεί στο άρθρο 5 ο  ορισμός του αξιόχρεου εγγυητή από μέρος του μειοδότη και  οι υπογραφές του εγγυ-
ητή). 
 
Κατερίνα Σύρκου 
Νομική σύμβουλος Δήμου Μεγαρέων 

 
Στη συνέχεια η Οικονομική Επιτροπή με την υπ’ αριθ. 5/2018 ενέκρινε την δαπάνη και την διάθεση 
της πίστωσης για την εν λόγω μίσθωση 
Συνεπώς η Οικονομική Επιτροπή, πρέπει να συντάξει τους όρους δημοπρασίας της μίσθωσης ακινή-
του για την Στέγαση Γραφείου Εξυπηρέτησης Φορολογουμένων (ΓΕΦ), σύμφωνα με τις παρατηρή-
σεις που αναφέρει στην ως άνω εισηγησή της, η Νομική Σ/λος του Δήμου μας κ.Αικατερινης Σύρκου 
Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη τα ανωτέρω και συζήτησε & αντάλλαξε απόψεις 
Αφού είδε & τις Δ/ξεις των άρθρων 72 και 75 του Ν.3852/2010 ΦΕΚ 87 τ.Α/7-6-2010   
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΩΣ 

  
Α)  Συντάσσει τους όρους δημοπρασίας για την Μίσθωση ακινήτου για την Στέγαση Γραφείου Εξυ-
πηρέτησης Φορολογουμένων (ΓΕΦ), οι οποίοι έχουν ως εξής: 
 
 
Εκτίθεται σε μειοδοτική φανερή και προφορική δημοπρασία η μίσθωση από το Δήμο κατάλληλου οι-
κήματος ωφέλιμης επιφάνειας  περί τα 35 m2 ,  το οποίο θα χρησιμεύσει για την ΜΙΣΘΩΣΗ 
ΑΚΙΝΗΤΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΤΕΓΑΣΗ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΦΟΡΟΛΟΓΟΥΜΕΝΩΝ(ΓΕΦ) ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
υπό τους κάτωθι όρους: 
Άρθρο 1 
Το προσφερόμενο οίκημα πρέπει να ευρίσκεται εντός του παλαιού σχεδίου πόλεως των Μεγάρων, 
κοντά στο Δημαρχιακό κατάστημα Μεγάρων, και συγκεκριμένα εντός χώρου που περικλείεται μεταξύ 
των οδών Μελετίου Ζαχαριά, Σωτηρίου Δρίτσα (Βύζαντος), Αρχοντάκη και 28ης Οκτωβρίου, να είναι 
εφοδιασμένο με πλήρες δίκτυο υδρεύσεως, φωτισμού και αποχετεύσεως σε λειτουργία. Να έχει ωφέ-
λιμη επιφάνεια περί τα 35 μ2, να είναι ασφαλές από στατική άποψη, σύγχρονη κατασκευή, ο δε χώ-
ρος να είναι κατάλληλα διαμορφωμένος για άμεση χρήση σε γραφεία, και με εύκολη προσβασιμότη-
τα για τα ΑΜΕΑ. 
Άρθρο 2 
Η μίσθωση ορίζεται διαρκείας πέντε (5) ετών, αρχόμενη από την υπογραφή της συμβάσεως και λή-
γουσα την αντίστοιχη ημερομηνία μετά από πέντε  έτη (5), ο δε Δήμος διατηρεί δι' εαυτόν το δικαί-
ωμα μονομερούς λύσεως της συμβάσεως και προ της παρόδου του χρόνου τούτου, εφόσον αποκτή-
σει ιδιόκτητο οίκημα ή προσφερθεί σ’ αυτόν δωρεάν χρήση κατάλληλου ακινήτου για το υπόλοιπο 

ΑΔΑ: Ω7ΧΗΩΚΠ-ΩΟΨ



3 
 

 3 

χρόνο της μίσθωσης ή καταργηθεί η στεγαζόμενη υπηρεσία ή επεκταθεί, κατά τρόπο που το μίσθιο 
να μην εξυπηρετεί πλέον τις ανάγκες της. 
    Στις περιπτώσεις  όμως αυτές ο Δήμος υποχρεούται να ειδοποιήσει τον εκμισθωτή, τρεις τουλάχι-
στον μήνες προ της μονομερούς λύσεως της συμβάσεως. Επίσης ο Δήμος μπορεί να στεγάσει υπηρε-
σία διαφορετική από εκείνη που αρχικά είχε προβλεφθεί χωρίς ο εκμισθωτής να δικαιούται αποζημί-
ωση ή πρόσθετο μίσθωμα. 
Άρθρο 3 
Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι που είναι ιδιοκτήτες ακινήτων καταλλήλων για τον ανωτέρω σκοπό να 
υποβάλλουν στον Δήμο μέσα σε προθεσμία είκοσι (20) ημερών από την ημέρα δημοσίευσης, έγγρα-
φες προσφορές ενδιαφέροντος και με την προσκόμιση των τίτλων ιδιοκτησίας, άδειας οικοδομής και 
πρόσφατους λογαριασμούς κοινής ωφέλειας. Οι τίτλοι ιδιοκτησίας των ακινήτων θα πρέπει να συνο-
δεύονται από πιστοποιητικά μεταγραφής, βαρών, διεκδικήσεων και κατασχέσεων , Πιστοποιητικό ε-
νεργειακής απόδοσης ,υπεύθυνη δήλωση ότι έλαβε γνώση των όρων διακηρύξεως και αποδέχεται 
πλήρως και ανεπιφύλακτα αυτούς στο Δημαρχείο Μεγάρων στην κα Ελένη Κόμπουλη (τηλ.22960-
81632).  
Άρθρο 4 
Μετά τη λήξη του χρόνου παραλαβής των δικαιολογητικών, η υπηρεσία αποστέλλει αυτά στην Επι-
τροπή Εκτίμησης (άρθρο 13 παρ. 4 του Π.Δ. 242/1996) για τον τυπικό έλεγχο όλων των δικαιολογη-
τικών, για την επί τόπου εξέταση των προσφερόμενων ακινήτων και για την εκτίμηση καταλληλότη-
τας αυτών, σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης. 
-Εντός δέκα (10) ημερών από τη λήψη των δικαιολογητικών  , η  Επιτροπή Εκτίμησης , μετά από 
επιτόπια επίσκεψη και μελέτη του φακέλου, συντάσσει Έκθεση που περιέχει πλήρη αιτιολόγηση περί 
της καταλληλότητας ή μη των προσφερόμενων ακινήτων, σύμφωνα με τους όρους της παρούσας 
διακήρυξης. Η εν λόγω έκθεση αποστέλλεται στην Οικονομική Επιτροπή. 
-Η Οικονομική Επιτροπή, μετά τη λήψη της Εκθέσεως της Επιτροπής Εκτίμησης, συνεδριάζει και α-
ποφασίζει: α)περί της καταλληλότητας ή μη των εξετασθέντων ακινήτων. Η απόφαση αυτή κοινοποι-
είται στους ενδιαφερόμενους, τα ακίνητα των οποίων κρίθηκαν ως κατάλληλα και πρόκειται να συμ-
μετάσχουν σε αυτήν, και β) ορίζει την ημέρα , την ακριβή ώρα και τον τόπο διεξαγωγής της δημο-
πρασίας.  
Η Απόφαση αυτή κοινοποιείται στους ενδιαφερόμενους, τα ακίνητα των οποίων κρίθηκαν ως κατάλ-
ληλα και πρόκειται να συμμετάσχουν σε αυτήν 
Αρθρο 5 
Κατά την ημέρα της  δημοπρασίας, η οποία  θα είναι μειοδοτική, φανερή και προφορική και θα διε-
νεργηθεί στο Δημοτικό Κατάστημα οδός Γ. Μαυρουκάκη & Χρ. Μωραίτη , ενώπιον της Επιτροπής του 
άρθρου 1 του ΠΔ 270/81 , οι ιδιοκτήτες των ακινήτων που κρίθηκαν ως κατάλληλα, παρουσιάζοντας  
αξιόχρεους εγγυητές, υποβάλλουν στην αρμόδια Επιτροπή  οικονομική προσφορά, αποδεχόμενοι εγ-
γράφως του όρους του πρακτικού, στο οποίο υποδεικνύονται οι εργασίες που τυχόν απαιτούνται. Οι 
οικονομικές προσφορές υποβάλλονται είτε από τους ίδιους τους ιδιοκτήτες είτε από άλλα νομίμως 
εξουσιοδοτημένα από αυτούς πρόσωπα. Κάθε προσφορά είναι υποχρεωτική. Η διαδικασία της προ-
φορικής μειοδοσίας ολοκληρώνεται, όταν ουδείς εκ των διαγωνιζομένων βελτιώσει την τελευταία του 
προσφορά. Μετά τη λήξη της δημοπρασίας, τα Πρακτικά υπογράφονται από την Επιτροπή ,τον  τε-
λευταίο μειοδότη και τον εγγυητή του.  
ΑΡΘΡΟ 6 
    Η δημοπρασία επαναλαμβάνεται οίκοθεν από τον Δήμαρχο, εάν δεν παρουσιάσθηκε κατ' αυτήν 
μειοδότης.  
Η δημοπρασία επαναλαμβάνεται, κατόπιν αποφάσεως του δημοτικού συμβουλίου όταν: 
α) το αποτέλεσμα αυτής δεν εγκριθεί από την Οικονομική επιτροπή ή το δημοτικό συμβούλιο ή την 
αρμόδια Διοικητική αρχή, λόγω ασύμφορου του επιτευχθέντος αποτελέσματος ή σφάλματος στη διε-
νέργεια της δημοπρασίας 
β) μετά την κατακύρωση της δημοπρασίας, ο τελευταίος μειοδότης αρνείται να υπογράψει τα πρα-
κτικά, ή τη σύμβαση μίσθωσης, επίσης όταν, μετά την κοινοποίηση στον τελευταίο μειοδότη της ε-
γκριτικής επί του αποτελέσματος της δημοπρασίας αποφάσεως, δεν προσέλθει αυτός εμπροθέσμως 
για τη σύνταξη και υπογραφή της σύμβασης. 
Στην περίπτωση (β) η δημοπρασία, επαναλαμβάνεται εις βάρος του τελευταίου μειοδότη, ως ελάχι-
στον δε όριο προσφοράς ορίζεται το επ' ονόματι τούτου κατακυρωθέν ποσόν, δυνάμενο να μειωθεί 
με απόφαση του δημοτικού συμβουλίου.  

ΑΔΑ: Ω7ΧΗΩΚΠ-ΩΟΨ



4 
 

 4 

Η επαναληπτική δημοπρασία γνωστοποιείται με περιληπτική διακήρυξη του Δημάρχου, αναφερομένη 
στους όρους της πρώτης διακήρυξης και δημοσιευομένη, πέντε (5) τουλάχιστον ημέρας προ της η-
μέρας της διενέργειας της δημοπρασίας, διεξάγεται δε, σύμφωνα με τα όσα αναφέρθηκαν. 
Η επανάληψη της δημοπρασίας ενεργείται, με βάση τη δοθείσα τελευταία προσφορά κατά την προη-
γούμενη δημοπρασία. 
ΑΡΘΡΟ 7ο 
Η διάρκεια της μίσθωσης ορίζεται από την υπογραφή του συμφωνητικού μέχρι πέντε (5) έτη με δι-
καίωμα ανανέωσης η παράταση αυτής. Ο Δήμος, εφόσον επιθυμεί μπορεί να εγκαταλείψει το μίσθιο 
και σε λιγότερο από πέντε (5) έτη, σύμφωνα με όσα ορίζονται στο αρ. 2 του παρόντος. 
ΑΡΘΡΟ 8ο 
Αν κάποιος μειοδοτεί για λογαριασμό άλλου, οφείλει να το δηλώσει στην επιτροπή της δημοπρασίας 
πριν από την έναρξη της προφορικής μειοδοτικής δημοπρασίας, στην οποία πρέπει να παρουσιάσει 
για το σκοπό αυτό νόμιμο πληρεξούσιο.   

Ο τελευταίος μειοδότης δεν αποκτά δικαίωμα για αποζημίωση από τη μη έγκριση των πρακτικών της 
δημοπρασίας από τα κατά νόμο αρμόδια όργανα. 
ΑΡΘΡΟ 9ο 
 Το μίσθωμα θα καταβάλλεται στο τέλος κάθε μήνα, δι' εκδόσεως σχετικού εντάλματος πληρωμής 
υπό του Δημάρχου επ' ονόματι του εκμισθωτού, θα αναπροσαρμόζεται κάθε έτος ανάλογα με τις ι-
σχύουσες δημοσιονομικές συνθήκες με την κοινή συναίνεση και των δύο συμβαλλομένων μερών. 
ΑΡΘΡΟ 10Ο 
Ο τελευταίος μειοδότης υποχρεούται όπως εντός δέκα(10) ημερών από την κοινοποίηση, που ενερ-
γείται με αποδεικτικό παραλαβής, της απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής περί κατακυρώσεως ή 
εγκρίσεως του αποτελέσματος της δημοπρασίας, να προσέλθει για την σύνταξη και υπογραφή της 
σύμβασης.  
Διαφορετικά, ενεργείται αναπλειστηριασμός εις βάρος του, σε περίπτωση επί έλαττον διαφοράς του 
αποτελέσματος της δημοπρασίας από την προηγουμένη. 
ΑΡΘΡΟ 11Ο 
Η σύμβαση θεωρείται ότι καταρτίστηκε οριστικά μετά την έγκριση του αποτελέσματος από τα κατά το 
νόμο αρμόδια όργανα. 
ΑΡΘΡΟ 12Ο 
Ο Δήμος υποχρεούται να προστατεύει  το μίσθιο από κάθε καταπάτηση και γενικά να το διατηρεί σε 
καλή κατάσταση, διαφορετικά ευθύνεται σε αποζημίωση . 
ΑΡΘΡΟ 13ο 
Περίληψη της διακήρυξης θα δημοσιευθεί σε μια τοπική εβδομαδιαία εφημερίδα τουλάχιστον και σε 
μία ημερήσια του Νομού Αττικής 
ΑΡΘΡΟ 14ο 
Η δαπάνη καταναλώσεως ηλεκτρικού ρεύματος, αντιτίμου καταναλισκομένου ύδατος & η πληρωμή 
των τελών καθαριότητας και φωτισμού βαρύνουν τον μισθωτή Δήμο. 
ΑΡΘΡΟ 15ο 
Ο τελευταίος μειοδότης δεν αποκτά δικαίωμα προς αποζημίωση εκ της μη εγκρίσεως των πρακτικών 
της δημοπρασίας υπό της Οικονομικής Επιτροπής ή της Εποπτεύουσας αρχής. 
 

 
Β) Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για τα περαιτέρω. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ΑΔΑ: Ω7ΧΗΩΚΠ-ΩΟΨ



5 
 

 5 

Η απόφαση αυτή έλαβε αύξ. αριθμό   6/2018 

 
Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως ακολούθως: 

 
                    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                       ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΑΣΤΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΚΟΡΩΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ   

ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ   
ΦΥΛΑΚΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  

ΙΕΡΟΘΕΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Μέγαρα 22-1-2018 

Ο Δήμαρχος Μεγαρέων 

 

 

Σταμούλης Ι. Γρηγόριος 

ΑΔΑ: Ω7ΧΗΩΚΠ-ΩΟΨ


		2018-01-23T07:56:33+0200
	Athens




